



CITACIÓN Nº 05/2020 2° SESION EXTRAORDINARIA DEL CONCEJO

Por instrucción de la Srta. Alcalde Subrogante de la Comuna de Alto Hospicio, cito a Usted a la 1ª Sesión Extraordinaria del Concejo Municipal del año 2020, a realizarse el día **Lunes 17 de febrero de 2020**, a partir de las <u>10:00 horas</u>, en la Sala de Sesiones del Concejo Municipal del Edificio Consistorial, ubicado en Avenida Ramón Pérez Opazo N°3125, Alto Hospicio.

La Tabla a desarrollar será la siguiente:

2ª Sesión Extraordinaria año 2020

- 1. Aprobación Cambio de fecha de Concejos Ordinarios del mes de Febrero (ALCALDIA)
- 2. Aprobación Convenio de Colaboración y Transferencia de Recursos, entre la Dirección Regional de JUNAEB, Región de Tarapacá y la Municipalidad de Alto Hospicio "Programa Residencia Familiar Estudiantil" (DIDECO)
- Aprobación Convenio de Colaboración con Transferencia de Recursos del Programa Fortalecimiento OMIL (DIDECO)
- Aprobación de Modificación Convenio Mandato del Proyecto denominado "Mejoramiento Integral Cancha De Fútbol Ex-Vertedero, Alto Hospicio", Código BIP 30379844-0 (SECOPLAC)

JOSÉ JESÚS VALENZUELA DÍAZ Secretario Municipal Secretario del Concejo Municipal

Alto Hospicio, a 14 de febrero 2020.-